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Extracto Individual
Cuenta de Ahorros

BROS BOOK SAS
KR 7 77 83

BOGOTA BOGOTA D.C.
REGIONAL: 01 OFICINA: 0166 2414

Recuerde que con la oferta de Crédito Comercial puede pagar la
Prima de sus empleados a tiempo. Contacte a su Gerente dueño
de relación para más información.

Cuenta De Ahorros
24117923867*******

Periodo del Informe
1 de Noviembre a 30 de Noviembre de 2022

Saldo Anterior

2,727,696.48

Más Créditos y Depósitos

16,894,542.00

Menos Débitos y Retiros

-4,268,325.00

Intereses del Periodo

213.39

Nuevo Saldo

15,353,913.48

Detalle de productosCuenta De Ahorros
24117923867*******
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Información Importante
1.Banco Caja Social NIT. 860.007.335-4 informa que la Defensoría del Cliente es ejercida por los Doctores José Guillermo Peña González (Defensor Principal) y Carlos
Alfonso Cifuentes Neira (Defensor Suplente).
Dirección: Av. 19 No 114 - 09, oficina 502. Teléfonos (601) 2131322 / (601) 2131370 en Bogotá D.C.
E-Mail: defensorbancocajasocial@pgabogados.com. Horario de atención de Lunes a viernes de 8:30 a.m. a 1:00 p.m. y de 2:00 p.m. a 5:30 p.m.

2.Por favor informar su inconformidad sobre el contenido del extracto a nuestros revisores fiscales PwC Contadores y Auditores Ltda., al correo
revisoriafiscalbancocajasocial@fundaciongruposocial.co.

3.Este producto se encuentra protegido por el Seguro de Depósito de Fogafín. Para mayor información ingrese a www.bancocajasocial.com

NOV 01 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 53259785 ACH 40,891.28 2,768,587.76
000009012815724 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 02 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 53528031 ACH 66,281.91 2,834,869.67
000009012815724 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 03 DEPOSITO EN EFECTIVO 00185232 NOGAL 500,000.00 3,334,869.67
NOV 03 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 53737547 ACH 61,622.20 3,396,491.87

000009012815724 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 04 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 53959839 ACH 182,489.22 3,578,981.09
000009012815724 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 05 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,750.00 3,575,231.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 05 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,250.00 3,572,981.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 05 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 621.00 3,572,360.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 05 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 150,000.00 3,722,360.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 06 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,911.00 3,717,449.09
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0021546635 BROS BOOK
NOV 06 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,203.00 3,714,246.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 884.00 3,713,362.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 213,510.00 3,926,872.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 623.00 3,926,249.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 374.00 3,925,875.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 103.00 3,925,772.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 24,900.00 3,950,672.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 9,120.00 3,941,552.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 5,472.00 3,936,080.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,510.00 3,934,570.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 06 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 364,800.00 4,299,370.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 10,545.00 4,288,825.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 6,327.00 4,282,498.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,746.00 4,280,752.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 421,799.00 4,702,551.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,997.00 4,698,554.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,607.00 4,695,947.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 720.00 4,695,227.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 07 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 173,800.00 4,869,027.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,050.00 4,867,977.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 630.00 4,867,347.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 174.00 4,867,173.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 42,000.00 4,909,173.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,848.00 4,905,325.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,309.00 4,903,016.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 637.00 4,902,379.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 09 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 153,900.00 5,056,279.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 10 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 54883253 ACH 236,935.00 5,293,214.09

000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 11 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 5,825.00 5,287,389.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 11 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 3,495.00 5,283,894.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 11 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 965.00 5,282,929.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 11 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 233,000.00 5,515,929.09
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0021546635 BROS BOOK
NOV 12 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 9,675.00 5,506,254.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 5,805.00 5,500,449.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,603.00 5,498,846.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 387,000.00 5,885,846.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,597.00 5,883,249.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,694.00 5,881,555.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 467.00 5,881,088.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 12 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 112,900.00 5,993,988.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,505.00 5,991,483.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,634.00 5,989,849.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 451.00 5,989,398.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 108,900.00 6,098,298.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,823.00 6,095,475.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,694.00 6,093,781.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 467.00 6,093,314.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 13 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 112,900.00 6,206,214.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 2,365.00 6,203,849.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,419.00 6,202,430.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 392.00 6,202,038.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 94,600.00 6,296,638.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 4,623.00 6,292,015.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,015.00 6,289,000.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 832.00 6,288,168.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 14 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 201,000.00 6,489,168.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 458.00 6,488,710.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 299.00 6,488,411.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 82.00 6,488,329.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 19,900.00 6,508,229.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,675.00 6,506,554.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 1,005.00 6,505,549.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 277.00 6,505,272.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 15 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 67,000.00 6,572,272.09
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0021546635 BROS BOOK
NOV 16 DEPOSITO EN EFECTIVO 00020452 CEDRITOS 541,400.00 7,113,672.09
NOV 17 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,801.00 7,110,871.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,827.00 7,109,044.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 504.00 7,108,540.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 121,800.00 7,230,340.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,575.00 7,228,765.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 945.00 7,227,820.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 261.00 7,227,559.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 63,000.00 7,290,559.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 17 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 56042334 ACH 121,800.00 7,412,359.09

000008600343137 TRASLADOS 000000000000000000000000
TRANS DAVP-ACH

NOV 17 TRANSFERENCIA OTRA ENTIDA 56046744 ACH 54,400.00 7,466,759.09
000001001066726 TRASLADOS 000000000000000000000000
00000000000000000

NOV 18 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,726.00 7,463,033.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,430.00 7,460,603.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 671.00 7,459,932.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 162,000.00 7,621,932.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,475.00 7,620,457.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 885.00 7,619,572.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 244.00 7,619,328.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 59,000.00 7,678,328.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 18 COMPRA INTERNET 64039418 INTERNET 60,000.00 7,618,328.09
170411668813838031 Recarga Nequi PSE

NOV 20 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 4,800.00 7,613,528.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,880.00 7,610,648.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 795.00 7,609,853.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 192,000.00 7,801,853.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,921.00 7,798,932.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,905.00 7,797,027.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 526.00 7,796,501.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 20 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 127,000.00 7,923,501.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 5,698.00 7,917,803.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 3,419.00 7,914,384.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 943.00 7,913,441.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 227,900.00 8,141,341.09
0021546635 BROS BOOK
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NOV 21 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,495.00 8,139,846.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 975.00 8,138,871.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 269.00 8,138,602.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 65,000.00 8,203,602.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 21 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 27483350 INTERNET 351,600.00 7,852,002.09
NOV 21 COMISION TRANSFERENCIAS 27483350 INTERNET 4,250.00 7,847,752.09
NOV 21 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 94296597 INTERNET 1,154,850.00 6,692,902.09
NOV 21 COMISION TRANSFERENCIAS 94296597 INTERNET 4,250.00 6,688,652.09
NOV 21 COMPRA INTERNET 67072284 INTERNET 225,001.00 6,463,651.09

2252997360 Movil_Express Ref___pago express No 901001

NOV 23 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,127.00 6,462,524.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 735.00 6,461,789.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 203.00 6,461,586.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 49,000.00 6,510,586.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 7,119.00 6,503,467.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,272.00 6,499,195.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,178.00 6,498,017.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 284,700.00 6,782,717.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 23 DEPOSITO EN EFECTIVO 00016781 CEDRITOS 203,000.00 6,985,717.09
NOV 24 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 7,425.00 6,978,292.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 24 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,455.00 6,973,837.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 24 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,230.00 6,972,607.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 24 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 297,000.00 7,269,607.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 24 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 79153179 INTERNET 211,200.00 7,058,407.09
NOV 24 COMISION TRANSFERENCIAS 79153179 INTERNET 4,250.00 7,054,157.09
NOV 24 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 68864085 INTERNET 750,000.00 6,304,157.09
NOV 24 COMISION TRANSFERENCIAS 68864085 INTERNET 4,250.00 6,299,907.09
NOV 25 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 823.00 6,299,084.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 494.00 6,298,590.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 136.00 6,298,454.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 32,900.00 6,331,354.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 1,525.00 6,329,829.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 915.00 6,328,914.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 253.00 6,328,661.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 61,000.00 6,389,661.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 25 DEPOSITO EN EFECTIVO 00017083 CEDRITOS 8,228,000.00 14,617,661.09
NOV 26 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 966.00 14,616,695.09

0021546635 BROS BOOK
NOV 26 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 630.00 14,616,065.09

0021546635 BROS BOOK
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NOV 26 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 174.00 14,615,891.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 26 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 42,000.00 14,657,891.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,423.00 14,654,468.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,054.00 14,652,414.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 567.00 14,651,847.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 136,900.00 14,788,747.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 5,773.00 14,782,974.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,765.00 14,779,209.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,039.00 14,778,170.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 27 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 251,000.00 15,029,170.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 3,950.00 15,025,220.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 2,370.00 15,022,850.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 654.00 15,022,196.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 158,000.00 15,180,196.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 3,818.00 15,176,378.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 2,490.00 15,173,888.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 687.00 15,173,201.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 28 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 166,000.00 15,339,201.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 29 DESC COMISION POR VENTAS 00000002 TARJETA DEBITO 7,315.00 15,331,886.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 29 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000002 TARJETA DEBITO 4,389.00 15,327,497.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 29 NOTA DEBITO RETEICA 00000002 TARJETA DEBITO 1,212.00 15,326,285.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 29 ABONO VENTAS CON TARJETA 00000002 TARJETA DEBITO 292,600.00 15,618,885.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 30 ND COMISION ADQUIRENCIA T 00000000 MEDIOS DE PAGO 10,166.00 15,608,719.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 30 RETEFUENTE VTAS TARCREDIT 00000000 MEDIOS DE PAGO 6,630.00 15,602,089.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 30 NOTA DEBITO RETEICA 00000000 MEDIOS DE PAGO 1,830.00 15,600,259.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 30 ABONO AJUSTES VTAS TARJCR 00000000 MEDIOS DE PAGO 442,000.00 16,042,259.09
0021546635 BROS BOOK

NOV 30 DEPOSITO EN EFECTIVO 00021452 CEDRITOS 544,800.00 16,587,059.09
NOV 30 TRASLADO A OTRA ENTIDAD 62397649 INTERNET 1,225,069.00 15,361,990.09
NOV 30 COMISION TRANSFERENCIAS 62397649 INTERNET 4,250.00 15,357,740.09
NOV 30 IVA SOBRE COMISIONES 12345678 NOGAL 4,040.00 15,353,700.09
NOV 30 ABONO DE INTERESES 12345678 NOGAL 213.39 15,353,913.48
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